6. Termini Radomienses feria secunda post dominicam Oculi locando terminos 
Potrkowienses infra duas septimanas sub anno Domini 1414.

Testes Martini de Kliszyno, pro quo Jaracz fideiussit contra Gnewomirum de 
Szoslaw super declaracione sue nobilitatis fratri ipsius Martini facta, Msczyus de Bed- 
kowo subvenator Syradiensis, dominus Stanislaus plebanus in Winecz de suo kle- 
nodio Wdnszyk, Yaszko de Wodzyn et Yaszko de Craskowicze de clenodio Ossoria, 
Gywanus de Szedlnicza, Johannes Grad de Gorzkowicze de clenodio Hamadey.

Radomskowska ziemska I f. 82.

7. Termini Radomienses feria secunda in die sancti Adalberti celebrati sub anno 
Domini 1414.

Clemens de Barczkowicze2 adduxit sextum testem Johannem Paczerz de Zdanya 
de clenodio Belyna super expurgacione sue nobilitatis, quern nobilis Laska in sua 
nobilitate diffamaverat.

Radomskowska ziemska I f. 84 v.

8. Actum Siradie feria sabbato ipso die Conversionis s. Pauli Apostoli anno 
1414. In presencia dni capitanei Stanislai de Czarna, Wincencio (I), Petro de Slune, 
Dobegneo, Zawissio.

[Ve]niens Nicolaus de Brod ignobilitavit [Nicolajum Koszyk dictum de ibidem 
Qui Nicolaus [debet se] expurgare de ignobilitate per spacium unius [anjni et dixit 
se fore clenodu Ogonow.

Sieradzka grodz. Inscr. 31221 f. 10 v. (f. 11 : Nic. Koszyk de Brod pro parte hereditatis in Ku- 
strzyce).
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9. Termini Siradienses feria 2 post octavas Corporis Christi anno 1415, presen- 
tibus Paskone de Chorzeszowo, Ninogneo de Pstreconie, Zauissio de Gadcz, Jacobo 
Pyascowski, Nicolao Kucz ac aliis.

Nota. Venientes coram nobis pars una videlicet Pywko de Vartha cum procuratore 
videlicet Vrbano et pars altera, quique altera pars decreverat iudices statuere videlicet 
Lucam de Cosczanki, qui Lucas debuit coram nobis fateri, quod Mathias dictus 
Yablonka dabat se Pywkoni per collum ac eciam per manus. Tandem stans procurator 
Pywkonis ignobilitavit nobilem Lucam iudicem eiusdem rei, quod ipse non bene 
fassus fuisset. Tandem idem Lucas asseruit se aprobasse nobilibus, qui penes fuerint, 
videlicet Nicolao de Coludowo, secundus1 Nalancz de Mikulicze, qui debent in hec 
verba iurare: Sic nos Deus adiuvat etc., quod scimus ac veraciter testamus, quod quid
quid Lucas fassus est, bene fassus.

Sieradzka grodz. Inscr. 31221 f. 56

10. Actum Siradie feria 2 proxima post dominicam Populi etc. anno Dni 14152. 
Presentibus Bartholomeo de Zyrochow, discreto Wytalisz, Bartholomeo de Zyro- 
slawicze.